



Urząd Gminy w Biesiekierzu
76-039 Biesiekierz 103
www: <http://biesiekierz.eu>
e-mail: sekretariat@biesiekierz.eu
tel. 943 180 955; fax. 943 180 940

Nr sprawy UG.SR.271.17.2023.KK

Biesiekierz, 28 listopada 2023 roku

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ NR 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Adaptacja budynku OPS w celu rozwoju i integracji usług społecznych w Gminie Biesiekierz”; zadanie nr UG.SR.271.17.2023.KK

Zamawiający – Gmina Biesiekierz, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.; dalej „Pzp”), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), na które udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Zwracam się z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ zawartych w pkt II.3. Wymagania w zakresie zatrudniania przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób na podstawie stosunku pracy. W ppkt 1) zapisano: "Zamawiający zgodnie art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących niżej wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, których wykonanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r., poz. 1465 z późn. zm.), tj.: prace biurowe związane z kompletowaniem dokumentacji projektowej. Wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę nie dotyczy osób pełniących samodzielne funkcje techniczne w budownictwie w rozumieniu przepisów prawa budowlanego (art. 12 ust. 1 pkt 1)."

Czy Zamawiający dopuszcza realizację całości prac związanych z ofertą (w tym prac związanych z kompletowaniem dokumentacji) przez projektanta-autora projektu, który pełni samodzielne funkcje techniczne w budownictwie zgodnie zapisami Prawa Budowlanego? Zwyczajowo za całość opracowania, w tym kompletność dokumentacji, odpowiedzialny jest jego autor - projektant.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza realizację całości prac związanych z ofertą (w tym prac związanych z kompletowaniem dokumentacji) przez projektanta-autora projektu. Wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę dotyczy Wykonawców, którzy do wskazanych w SWZ czynności zatrudniają pracowników.

Pytanie nr 2

Zwracam się o uzupełnienie informacji o wielkości przedmiotu opracowania – przebudowy i rozbudowy istniejącego obiektu, o podanie przybliżonych danych wskaźnikowych (powierzchnia zabudowy, powierzchnia użytkowa) obiektu w stanie istniejącym i po rozbudowie. Dane te są niezbędne do wyceny prac inwentaryzacyjnych i projektowych, oraz stopnia skomplikowania zadania projektowego.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że parametry istniejącego budynku są następujące:

- powierzchnia zabudowy - 945,15 m²
- powierzchnia budynku netto - 1963 m³
- powierzchnia użytkowa 1622 m²
- kubatura 6 933,44 m³

Wielkość obiektu po przebudowie, nadbudowie i nadbudowie wynikać będzie z przedstawionej do zatwierdzenia koncepcji projektowej przedłożonej przez Wykonawcę wyłonionego w przedmiotowym postępowaniu.

Wójt Gminy Biesiekierz

/-/

Andrzej Leśniewicz

Wytworzył: Kamila Korn